
Uchwała Nr VIII/41/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Stoczek Łukowski do 

Komitetu Rewitalizacji  

 

 

 

Na podstawie §4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta Stoczek 

Łukowski stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/9/2024 Rady Miasta 

Stoczek Łukowski z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyznaczyć jako przedstawiciela Rady Miasta Stoczek Łukowski w Komitecie 

Rewitalizacji radnego: 

1) Panią Beatę Kielak 

2) Pana Janusza Rosę. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


